
ZARZĄDZENIE Nr 1131/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie ustalenia opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej nr 11 w Łodzi 

oraz Bursie Szkolnej nr 12 w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572), § 83 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. 

poz. 651) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania wysokości cen 

i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Łodzi 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam opłatę za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej nr 11 w Łodzi przy 

ul. Drewnowskiej 153/155 oraz Bursie Szkolnej nr 12 w Łodzi przy ul. Podgórnej 9/11 

w wysokości 120,00 zł miesięcznie.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona jest z góry, do 10. dnia każdego miesiąca 

na numer rachunku bankowego właściwej bursy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 11 w Łodzi 

oraz Dyrektorowi Bursy Szkolnej nr 12 w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 21 kwietnia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


